dampnantē impij pena. **Finito iudicio incipit eē**
Vt ait beatus Augustinus **scdm nouum & t̄ra noua.**
 pacto finito q̄ iudicio. tūc eē desunt hoc celū & t̄ra.
 quando incipit eē celū nouū & t̄ra noua. Mutat̄ nē
 nāq; rerum om̄m̄ interu transiluit hic mund⁹. und̄
 & ap̄t̄s diē. Preterit q̄ figura hui⁹. mūdi. Figura q̄ p̄t̄
 n̄ natura. **Vt p̄br̄ indie nō amplius quam**

Iterū decretū ē. **iii. missas celebrare. xl.**
 ut unusquisq; p̄br̄ indie n̄ ampli⁹ q̄m̄ tres missas cele
 brare p̄sumat. **De his qui romā t̄ra sup̄.**

De creuit q̄q; sc̄a synodus. ut nullus Roman⁹
 eat n̄ cū licentia sui ep̄i ut eius uicarij.

Vt carna nō diuidat̄ penitentia. xlii

Et illud sub anathemate p̄ceptū ē. ut nullus p̄broꝝ
 cuiq̄m penitentia diuidere carnā p̄sumat si infirmitas
 n̄ int̄ fuerit.

EXPLICIT LB. XX PRIMVS.

INCIPVNT CAPITVLA LB. XXII.

- i** De p̄bro ab ep̄o excōmunicato. q̄m̄ flatus sc̄isma fecerit. & n̄ solui.
- ii** De licita copula & illicita. & quib⁹ causis int̄uenientib⁹. potē solui
- iii** De cōiunctione eoz̄ q̄z̄ cōsensus inuuptus ē est.
- iiii** Q̄d sacrilegus sit qui eccl̄am d̄i ei⁹. q; p̄dia uastat & diripit.
- v** Q̄d homicidū p̄petrat. q̄ eccl̄e peccunias rapit ut fraudat.
- vi** De raptorib⁹ eccl̄asticarū rerū. q̄d alantib⁹ Sc̄e eccl̄e s̄ reppellēdi.

- vii** Quid peccatores & possessores. & defensores iniuste rerū ecclesiasticarū
sunt anathematizandi & in perpetuum dampnandi.
- viii** De his qui monasteria & loca sacra infringunt.
- ix** Ut sponsam alius. Aliter in matrimonio non possit accipere.
- x** De his qui per pacta penitentia ad carnales voluptates. & noua coniugia redeunt.
- xi** Quid nullus duas spirituales comatres unam per alteram habere ualeat.
- xii** Quid inter eos qui naturali. & eos qui adoptione filii. matrimonium contrahi non possit.
- xiii** Quomodo tempore nuptie sunt celebrande. & quod abstinentium sit a proximis. & ab his qui sunt consanguinei habuerunt.
- xiiii** Quid nullius ordinis ut professionis persona. a quo cumque principe seculari ut ab episcopis inuitis prebenda ecclesiastica suscipiat.
- xv** Quid false penitentiae dicuntur que non sunt secundum auctoritatem patrum per qualitate criminum imponuntur.
- xvi** De ieiuniis. in tempore.
- xvii** Quid propriis usibus non debet applicari. quod communi utilitati datur.
- xviii** De his qui res ecclesie aut competunt aut perueniunt. aut iussu principum retinentes. filiis ut heredibus suis relinquunt.
- xix** De his qui naufragio perierunt. ut quicumque eos aut bona eorum inuenierit secure dimittat.
- xx** Ut constructa sacramento aut fidelitate apud excommunicatos apostolica auctoritate soluantur.
- xxi** De his qui ignorantia aut simplicitate. aut timore. aut